

CORESPORT DANMARK ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2015

Thomas Toft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CORESPORT DANMARK ApS Byvej 39 4682 Tureby Telefonnummer: 38334233 CVR-nr: 31581184 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Møns Bank Svend Gønges Torv 10 4720 Præstø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Årets resultat er et underskud på kr. – 22.135

Resultatet vurderes af ledelsen som utilfredsstillende..

Ledelsen vurderer at det kommende år vil vise en lidt højere omsætning, samt en uændret procentvis bruttoavance.

Udgiftsniveauet for forventes lavere, så der samlet forventes et overskud for det kommende år

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		735.383	
Eksterne omkostninger		-579.640	
Bruttoresultat		155.743	19.035
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.076	-20.350
Resultat af ordinær primær drift		138.667	-1.315
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			3.341
Andre finansielle indtægter		6.213	
Øvrige finansielle omkostninger		-167.015	-206.448
Ordinært resultat før skat		-22.135	-204.422
Ekstraordinært resultat før skat		-22.135	
Årets resultat		-22.135	-204.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		-22.135	-204.422
I alt		-22.135	-204.422

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.521	49.453
Indretning af lejede lokaler		24.719	41.795
Materielle anlægsaktiver i alt		40.240	91.248
Anlægsaktiver i alt		40.240	91.248
Fremstillede varer og handelsvarer		219.803	
Varebeholdninger i alt		219.803	296.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		446.129	545.149
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		45.329	45.329
Tilgodehavender i alt		491.458	590.478
Likvide beholdninger			17.512
Omsætningsaktiver i alt		711.261	904.255
Aktiver i alt		751.501	995.503

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-2.204.315	-2.182.180
Egenkapital i alt		-2.079.315	-2.057.180
Kreditinstitutter i øvrigt		2.396.718	2.499.492
Leasingforpligtelser		0	51.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.396.718	2.550.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.266	145.291
Anden gæld		356.832	356.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.098	502.123
Gældsforpligtelser i alt		2.830.816	3.052.683
Passiver i alt		751.501	995.503